
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Α/ΘΜΙΑΣ  Ε΄ 
ΤΜΗΜΑ Β/ΘΜΙΑΣ Δ΄ 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες Α/θμια:M.Ρεπανίδα, Σ. Σημαντήρη 
Πληροφορίες Β/θμια: Ν. Φράγκου   
Τηλ:  210-3442462,210-3442494, 210-3442353 
Fax:  210-3442897, 2103443194 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 
e-mail: stelexi@minedu.gov.gr 

 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι    24-02-2014  
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
Φ. 354.11/28/26315/Δ1  
 

             
 
 

ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση της αρ. πρωτ.  Φ.354.11/65/128673/Δ1/13-09-13  Υπουργικής Απόφασης περί  

έγκρισης παροχής υπηρεσιών των στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης στο πλαίσιο των  Πράξεων ¨Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών για την  Αξιοποίηση και  

Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη¨, των Αξόνων Προτεραιότητας 1,2 και 3 του Ε.Π. 

¨Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση¨». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159), 
2. Την υπ’ αριθμ. 90595/ΣΤ5/05-07-2013 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδικογλου» (Β΄1667), 

3. Την αρ. πρωτ.  Φ.354.11/65/128673/Δ1/13-09-13  Υπουργική Απόφαση  
4. Το με αριθμ. πρωτ. 580/21-02-2014  έγγραφο του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής. 
 

Αποφασίζουμε  
 

Συμπληρώνουμε την αρ. πρωτ.  Φ.354.11/65/128673/Δ1/13-09-13  Υπουργική Απόφαση, και 
εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιο των  Πράξεων ¨Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών για την  

Αξιοποίηση και  Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη¨, των Αξόνων Προτεραιότητας 1,2 και 3 του 

Ε.Π. ¨Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση¨ με MIS 217081,217082,217083 στους Άξονες Προτεραιότητας 
Α.Π. 1,2 και 3 αντίστοιχα του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση  και Δια Βίου Μάθηση», έως 
τη λήξη του φυσικού αντικειμένου των Πράξεων, ήτοι έως την 31-12-2014, στα κάτωθι στελέχη της 
δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης, εκτός του ωραρίου της κύριας εργασίας τους, τα οποία 
έχουν επιλεγεί και προβλέπεται να τους ανατεθεί έργο: 

 

ΑΔΑ: ΒΙΚ39-4Χ7



2 
 

Περιφερειακή 
Διεύθυνση ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδ. Θέση Έδρα 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ 906133 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ 151314 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ 145738 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ 208650 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ17.0
7 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ 174352 ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 147347 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 167122 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 148798 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 145371 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 149874 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 175584 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 568058 ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 906387 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

7ο Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ 
(ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ) 

ΑΤΤΙΚΗΣ 167089 ΤΟΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 168522 ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 558071 ΑΤΤΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
Σχολικός 

Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ Ε.Α.Ε. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 566712 ΒΑΓΗ-ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 
Σχολικός 

Σύμβουλος 
24η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 905526 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
Σχολικός 

Σύμβουλος 
Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 553537 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Σχολικός 

Σύμβουλος 

30η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 553982 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Σχολικός 

Σύμβουλος 

58η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 578653 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 172493 ΖΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 187928 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 161786 ΚΑΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕ1-
ΠΕ17 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 6ο Ε.Κ. ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 183347 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 180107 ΛΙΑΚΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 129958 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΚ39-4Χ7



3 
 

Περιφερειακή 
Διεύθυνση ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδ. Θέση Έδρα 

ΑΤΤΙΚΗΣ 140050 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΟΛΓΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 208683 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 186515 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 163386 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 174903 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 7ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 160020 ΤΟΥΝΤΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 177574 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ17.0

4 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 4ο Ε.Κ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 181142 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 552854 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 195707 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ ΠΕ04 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 147749 ΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΩΗΣ ΠΕ11 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 188196 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 450848 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
Σχολικός 

Σύμβουλος 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 177193 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ12.1

0 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας Ε.Κ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 177583 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 563018 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 188072 ΝΟΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 202449 ΣΚΟΤΣΙΜΑΡΑ ΛΟΥΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 162210 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 205666 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΡΕΟΥΖΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 161586 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΗΜΩΝ ΠΕ17 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 157689 ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 155571 ΚΑΣΣΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (Λ.Τ.) 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 158032 ΚΟΣΙΩΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ17.0

4 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 181926 ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 151937 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΚ39-4Χ7



4 
 

Περιφερειακή 
Διεύθυνση ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδ. Θέση Έδρα 

ΗΠΕΙΡΟΥ 165800 ΠΛΕΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 564758 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
Σχολικός 

Σύμβουλος 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 177980 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΗΠΕΙΡΟΥ 199799 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΊΛΑΝΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 136603 ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 6ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 163904 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 158283 ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.3 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

2ο Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 177505 ΤΣΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ 

17.02 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 189773 ΜΕΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ03 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 190948 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 154469 ΠΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 574095 ΠΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 137814 ΣΙΝΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 178231 ΣΜΙΞΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 221106 ΦΑΣΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ02 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 188178 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχ.Μονάδ. Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 562825 ΒΟΥΛΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 151585 ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

24ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 906347 ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 178617 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 155110 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 175967 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 562398 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

Σχολικός 
Σύμβουλος 

14η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 601221 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 162176 ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 172195 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 588440 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΚ39-4Χ7



5 
 

Περιφερειακή 
Διεύθυνση ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδ. Θέση Έδρα 

Μονάδας 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 189309 ΚΟΛΙΤΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 202884 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 151138 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

14ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 172521 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 196273 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 188453 ΜΑΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΠΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 156661 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 161366 ΝΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ14 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 172156 ΝΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 182176 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 559006 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 186683 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 563470 ΤΖΩΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 166574 ΦΤΕΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 188418 ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 905846 ΧΑΨΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ03 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  

ΚΡΗΤΗΣ 191601 ΞΑΝΘΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 200057 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ19 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΡΗΤΗΣ 182126 ΒΕΡΓΕΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ20 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 174567 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 586158 ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ 70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΝΟΤ. ΑΙΓΑΙΟΥ 585704 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
Διευθυντής Σχ. 

Μονάδ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

ΝΟΤ. ΑΙΓΑΙΟΥ 188268 ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΣΣΑΡΩΝ 
ΡΟΔΟΥ 

ΝΟΤ. ΑΙΓΑΙΟΥ 155840 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 
Σχολικός 

Σύμβουλος 
Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 197707 ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΠΑ.Λ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 904268 ΣΕΛΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΚ39-4Χ7



6 
 

Περιφερειακή 
Διεύθυνση ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδ. Θέση Έδρα 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 144007 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 571202 ΓΙΟΥΡΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟΥ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 172990 ΜΠΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ 154365 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ04 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ 191892 ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ 905772 ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ 176822 ΜΠΑΝΤΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ 137877 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

Σχολικός 
Σύμβουλος 

Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης 
ΕΥΒΟΙΑΣ - ΧΑΛΚΙΔΑ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ 182131 ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΠΕ20 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ 188310 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ 602682 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΣΤΕΡ. 
ΕΛΛΑΔΑΣ. 188364 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 
                                                                                                         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                                                                                     ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ 
 

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις  
 Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Ενδιαφερόμενους  
(με τη φροντίδα των Π/κών Διευθύνσεων Εκπ/σης). 
3.ΙΕΠ 
Α. Τσόχα 36 
11521, ΑΘΗΝΑ 
 
Εσωτερική Διανομή 
Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήμα Ε΄ 
Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήμα Β΄ 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚ39-4Χ7


